•

•

Администрация муниципальноrо района «Цумадинский район»

УПРАВ,ЛЕВИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
368900, РД, Цумадинский район, с. Агвали, тел.(87273) 2-15-97, 3-52-01, 55-07-85

Приказ№11/
по МКУ «УО»

от 06.03.2025 г .

о проведении муниципального этапа Всероссийского творческого

конкурса «Пусть слово доброе душу разбудит ... »

В целях выявления и поддержки одаренных детей в области

литературного творчества, создания благоприятных условий для развития и

сохранения родных языков

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 6 по 15 марта школьный этап Всероссийского

творческого конкурса «Пусть слово доброе душу разбудит ... » (далее -

конкурс).

2. Утвердить состав жюри районного этапа конкурса (Приложение №1).

3. Руководителям 00:
3 .1.Довести до сведения учителей 4-11 классов информацию о проведении

Конкурса.

3.2.Сформировать состав жюри районного этапа Конкурса и проверке

работ.

3.3.Работы победителей Конкурса направить на почту методиста МКУ

«УО» Камиловой Х.С. до 16 марта 2025г.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника УО Ахмедова Х.И.

НачальникМ З.А. Абдусаламова

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}